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850nm 20mW [E5hEE IR LT B A I EE

13.7£0.10 /.00%0.10
20,10

Fibe

7 7 e \
/ / 1.9+0.10
PVC Jacket 26.420.10] GND

LD-PD'S “Bullet” Design Package

A,

PR R
WK 8sonm, WMELT, FIFEE, BB

FREE

LP-850SM-FA-C

Rz F St

IEECE G
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LS
850nm 0.5-2nm
6 N/C 13
7 N/C 14

SRR (nm)

EEHHINE (mW)

FIEBEE

FEAFAE

HUEFLER NA

SR

TrEBE

BB

Max. TEER

SRR

Parameters Value

20mW FC/APC
Case Ground
Thermoelectric Cooler (-)

850+5nm

>30mW

0.5-2nm

6um

0.12

0.8m

FC/APC

1.8-2.3V

35mA

140mA

0.5mA
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W= 0.9mW/mA
PD REIHE 30V
s EEEE
FHRRTR5IHIEX

Light-Source Master c(L /, 1 /

Master Plug Master Plug

J Master Cord

Optical A~

Power Meter

Photo Detector

°C 5 25 70

FIREE Tor

IEMT{FERE Ve Vv 1.8 2 23
HhEH N - - 5N 3x10s
irEhis N - - 25N 3x10s
FEAFTEHAR 16mm -
RETIIEEBE Vo Vv - - 2 HBM
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(LD)
e R S = 10s 260°C
FHERE Tsto °C -40 - +85 2000hr
TIERE Top °C -55 - +125
EXHRE Ru 5% - 95% Noncondensing
=TI

—. UG TIFRTERBGRESIRRARAR, RIERMISATBLCHNIRES, SURBHSRIER, (e

BEIE PR AR,

—. ACHETERENRMER, ERtIRE, BiREERREABEFERIRRE, SURRAT

2.

= ¥ SEDGEREIRER, SR TIFRFRERNEE, IRttt TEERDERE
RS TR,

MO, BOCSENERUERR, SENETFEA, IR ISRINETEFEX.

h. BUtRETAESURSEY, mish, R LRERLEEEE.

N BUCERNEMETFETE, BXRVIARS, BhIESERRIRE R,

t. RtE (EHE) 2R0GERIXERSZ—, BREHTRER(MIERE, SMERTREPNREREDA

WIS RF B LEAVRIR .

I\, KXAFTEXAENSH, SHEREAT 300 FE4ER.
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